Cesenatico Levante ampio trilocale

Contatti:

Indirizzo:
Descrizione:

Proprietario:
Motivazione:

Prezzo:
Locali:
Bagni:

Stanze:

Agente:

Contatti:
Tipologia:
Superfice:

Anno:

Tecné Tmmobiliare

Via Saffi 101

Cesenatico Levante - A breve distanza dal porto canale e
vicino a tutti i servizi, proponiamo in esclusiva appartamento in
casa bifamiliare al piano primo ed ultimo con ingresso
indipendente cosi composto: ingresso su scala di proprieta
che conduce al primo piano, luminosa e spaziosa sala-pranzo
con proprio balcone , cucina abitabile anch'essa con balcone,
due camere e due bagni. L'immobile & provvisto di aria
condizionata e termo autonomo. Caldaia ed infissi nuovi.
Completano la proprieta un posto auto, un ripostiglio interno
ed esterno ed una cantina al piano seminterrato. Subito
disponibile.

Agenzia Imnmobiliare Tecneé , info@tecneimmobiliare.it

IN VENDITA

3938256485

275000 EUR

3

2

2

andrea

3938256485

APPARTAMENTO

120

1965
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